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Liceo Politécnico

SAN LUIS

San Miguel
CORREOS PROFESORES JEFES

Curso Profesor/a jefe Correo

1°A Jaime Chavez surchavez@hotmail.com

1°B Christian Marin c.marin.lpsl@gmail.com

1°C Pamela Rejas pamela_rejas@hotmail.com

1°D Juan Carlos Salinas jksalinas@hotmail.com

1°E Jéssica Diaz misjessicadiaz@gmail.com

1°F Ruth Jiménez proferuth.tareas@gmail.com

1°G Alicia Cifuentes alcifue@gmail.com

1°H Allyson Sepulveda ally_18mca@hotmail.com

2°A Paloma Ahumada apoyoinglestercerosanluis@gmail.com
2°B Andrea Fuentes anfefugu@gmail.com

2°C Javier Maira javiermairab@gmail.com

2°D Vanessa Araneda teachervanessa.araneda@gmail.com
2°E Beatriz Torroja profetorroja@gmail.com

2°F Katherine Encina kencina0017@gmail.com

2°G Nathali Valderrama artepolisanluis@gmail.com

2°H Claudia Méndez mendezbclaudia@gmail.com

2°1 Mario Rojas israelrojasluna@gmail.com

3°A Nicolas Conejeros n.conejeros.c@gmail.com

3°B Abel Bustos abelbustosguisa@gmail.com

3°C Claudio Yanez jefecarrera.alimentacion@gmail.com
3°D Eliana Mufioz parvulo.sanluis@hotmail.com

3°E Roman Jiménez proferoman.tareas@gmail.com
3°F Miriam Fuenzalida m.fuenzalida.solis@gmail.com.
3°G Clemencia Pacheco tareas.clemenciapacheco@gmail.com
3°H Pilar Vilanueva pilarvillahi23@gmail.com

3°1 Patricio Valencia pvalenciacifuentes@gmail.com
3°) Fresia Monje pemonjel@gmail.com

3°K Yasna Quezada profeyasnaenfermera@gmail.com
3°L Fernando Boza practica.sanluis@yahoo.es

4°A Paula Urrutia purrutiagastro@gmail.com

4°B Claudia Rojas claudia.rojas.profe@gmail.com
4°C Beatriz Lara profeslenguaylit4d@gmail.com
4°D Miguel Escalona miespri3@gmail.com

4°E Constanza Massabo profe.conym@gmail.com

4°F Andrea Martinez andrea.eu90@gmail.com

4°G Katrerine Silva katrerinesilva.o@gmail.com

4°H Katherine Urra kyurra.enf@gmail.com

4°| Sofia Novoa sofianovoa.enfermera@gmail.com
4°) Jocelyn Aguilera enfermerajocy@gmail.com

4°K Felipe Diaz felipediaztapia@gmail.com
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